
TATEA POLITEHNICA TIMISOARA
e ale comunicärii (SC)

NUMAR
LEGITIMATIE

CC TC CL TL

LISTA

OPTIUNI

DATA 12.07.2025

CANDIDATILOR IN ASTEPTARE
SESIIJNEA IL LIE 2025

MEDIA
BAC

6.260

7.010

6.360

6.800

7.060

6.980

7.800

6.050

7.530

7.580

6.180

6.550

6.860

7.450

6.160

6.320

6.300

7.300

6.030

6.000

6.000

6.050

7.180
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MECIA G

ENERALA

6.260

7.C10

6.360

6.800

7 C60

6 980
7 800
6 C50

7 530

7 580
6 180
6 550

6.860

7.450

6.160

6.320

6.300

7.300

6.030

6-000

6-000

6.050

7.180

ADMIS
LA CPT

3L-0008

3L-0012

3L-0014

3L-0024

3L-0025

3L-0028

3L-0029

3L-0059

3L-0075

3L-0081

3L-0082

3L-0090

3L-0091

3L-0092

3L-0095

3L-0109

3L-0113

3L-0132

3L-0133

3L-0138

3L-0139

3L-0147

CC CL TC TL

CC TC

CL CC TL -C
CC TC CL

cc
CC TC

cc
CC TC

CC TC

cc

CL CC

CC TC

CC TC

CC TC

cc -rc
TL TC

TL TC CL

CL CC TL —C

CC CL TC —L

CC CL TC -u
CC TC



ATEA POLITEHNICA TIMISOARA
ale comunicärii (SC)

DATA 22.07.2025 PAGINA 2 DIN 2

NUMAR
LEGITIMATIE

3L-0169

3L-0171

31—-0174

3L-0179

OPTIUNI MEDIA
BAC

7.360

6.530

6.460

6.100

MEDIA G
ENERALA

7.360

5.530

5.100

ADMIS
LA OPT

CC TC

CL CC

CC CL TC TL

CC TC CL TL

RECTOR PRESE-DINTELE COMISIEI DE ADMTERE


